BB CTATUCTUKA MATYA

FEOTEK YemnuonaT Poccun 2024 TPELBAPUTENbHbIV 18.10.2023 13:00 (MCK) 15:00, r. Yopa
HedTaHuk- 1 2 3 4 5 6 _— CLUOP
YOP 25:22 [17:25 | 22:25 | 25:23 | 14:16 | 103 : 111 3 <Y Camomnop

OpeH6ypr 24" 26" 28" 33 24" 135' d HwxHeBapToBCK



http://volley.ru/calendar/01H7YYQAJYRK4Z1PJ4PCFY1RJN/allgames

HedpTAHMK-YOP

20

21

23

MwupoHoBs
Erop (2004

YpasoB
AnekcaHgp
(2004)

Kynew
ApceHuit
(2005)

O proLKui
Anekcem
(2005)

CyxaHoB
Sayapq,
(2004)

[optoHOB
LOmMuTpuin
(2007

Cywko
Makcum
(2007)

dununnos
EBrenun
(2006)

3Be3guH
CTaHucnas
(2006)

Cumaluko
Hukuta
(2005)

Maptua
) 5

2

AxMaguwnH

PomaH
(2004)

AHocoB
BukTo
(2003

Hedenos
Erop (2003
ManeTuH

Makcum
(2005)

) 4

Bcero (2024)

Oukun
5 Bce

12

68

6 +9

-1

22 +15

Mopaua

Bce

20

14

19

16

103

Ow6

17

Ouk

Mpuem

Bce

24

15

14

36

93

Owo6

1

n3t%
25

67

43

39

50

41

oTtn%
13

20

ATaka
Bce

20

23

40

114

Ow6

Bnk

13

Ouk

10

20

53

Ouk%
55

43

&3

25

&3

63

50

46

Bnok
Ouk

Maptua 1
Maptua 2
Maptusa 3
Maptusa 4
Maptua 5

Ouku
Ha nopgaue
2

2
1

B aTake
12

7
15

Ha 6noke
1

2

Ha owwu6ke con.
10

A N O ©

Mopava

Bce
25
17
23
24
14

Ow6

2
4
4
5)
2

Ouk

Mpuem

Bce
17

20
21
22
13

Owo6

nst%
47
40
33
41
46

ATaka
Bce
21

17
27
36
13

Ow6

w A OONN

Bnk

Ouk
12

15
14

Ouk%
57

41
56
39
38

Bnok
Ouk

CLuoP
CamoTnop

5

12

15

22

MapTua
1 2

Pamsos Oner 6

(2003)

HekpbiTOB
JIEI7
(2005)

Jlanukos
AHApen
(2005)

Onucos
Masen
(2005)

Crebntok

[$)]

MBaH (2006)

Ha3sapeHko
ApTem
(2003)

Mapkenos
Mwpocnas
(2005)

MypTasuH
LNanun
(2008)

Kucunuua
Anekcen
(2005)

Bcero (2024)

74

Bn H-M

30 +28

Mopaua

Bce

13

21

27

19

111

Oowb6
4

18

Ouk

Mpuem

Bce

22

43

86

Owé6

n3t%
47

41

30

35

oTn%
12

23

15

ATaka
Bce

38

29

38

116

Ow6

13

Bnk

10

Ouk

18

13

55

Ouk%
47

64

45

45

47

Bnok
Ouk

13

MapTuna 1
Maptua 2
Maptusa 3
Maptua 4
Maptua 5

Ouku
Ha nopgaue
1

2

B aTake
15
1
1
1
7

Ha 6noke
1

5
4

Haowwun6ke con.

Mopava

Bce
22

25
24
24
16

Ow6

5
5
3
2
3

Ouk

Mpuem

Bce
23
13
19
19

Owo6

n3t%
30
46
47
37

oTn%
17

21
21

ATaka
Bce

28
17
23
32

Ow6

aN

Bnk

Ouk

Ouk%
54
65
48
34
44

Bnok
Ouk

B o



Ouku

Pct H-N

6

= N W A~ G

HedTsHuk-YOP

Mpuemos 93
Ouk CA 48
Kaxgable 1.94 Mprema
1 Ouko
Mopava 103
Ouku BN 22

Kaxpan 4.68 nogava 1
Bpenk MouHT

CLWWOP Camotnop

ATaka c npuema
Tas aTaka c NO3MTUBHOrO Npuema

Owmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6I'IBOK Owwmbka

5 4 53% 36 30 67% 1 2
Tan aTaka ¢ HeraTUMBHOro npuema

Owwmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owwmbka

8 6 38% 42 46  43% 5 7
ATaka nocre 3auuTbl

Owmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Oyk% 6ﬂBOK Owwmbka

3 2 52% 23 31 29% 3 4

Mpuemos 86
OukCA 46
Kaxpgble 1.87 Mpuema
1 Ouko
Mopava m
Ouku b 30

Kaxpasa 3.70 nogayva 1
Bpenk MouHT

Ouku

Pct H-N

6

5
4
3
2
1

-2
0
-1
5

BN
Ow6

Bk

nat%
oTtn

Pct



