

Нефтяник-  
УОР  
Оренбург

**2**

1	2	3	4	5	6
<b>25 : 22</b> 24'	<b>17 : 25</b> 26'	<b>22 : 25</b> 28'	<b>25 : 23</b> 33'	<b>14 : 16</b> 24'	<b>103 : 111</b> 135'

**3**

СШОР  
Самотлор  
Нижневартовск

Нефтяник-УОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
1 Миронов Егор (2004)	5	5	6	-	-	12	4	+2	9	1	-	24	1	25	13	20	4	4	11	55	1	
2 Уразов Александр (2004)	2	2	3	2	2	13	5	+3	20	2	1	15	-	67	20	23	5	3	10	43	2	
3 Кулеш Арсений (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5 Дрюцкий Алексей (2005)	-	-	-	5	5	3	-	-3	4	2	-	14	2	43	14	9	2	-	3	33	-	
7 Суханов Эдуард (2004)	1	1	2	1	1	3	2	+1	15	2	1	-	-	-	-	4	-	-	1	25	1	
10 Горюнов Дмитрий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12 Сушко Максим (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16 Филиппов Евгений (2006)	-	-	-	-	-	1	1	+1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
17 Звездин Станислав (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18 Симашко Никита (2005)	6	6	1	6	6	5	2	+2	14	1	-	-	-	-	-	9	-	2	3	33	2	
19 Ахмадишин Роман (2004)	-	-	-	-	-	-	-	-3	-	-	-	36	3	39	-	-	-	-	-	-	-	
20 Аносов Виктор (2003)	3	3	4	3	3	9	2	+4	19	3	1	-	-	-	-	8	1	1	5	63	3	
21 Нефедов Егор (2003)	4	4	5	4	4	22	6	+9	16	6	2	4	-	50	-	40	4	3	20	50	-	
23 Малетин Максим (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	-	
Всего (2025)	-	-	-	-	-	68	22	+15	103	17	5	93	6	41	9	114	17	13	53	46	10	
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк				
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	2	12	1	10	25	2	2	17	1	47	18	21	2	1	12	57	1					
Партия 2	-	7	2	8	17	4	-	20	2	40	10	17	2	5	7	41	2					
Партия 3	-	15	1	6	23	4	-	21	-	33	-	27	6	4	15	56	1					
Партия 4	2	14	2	7	24	5	2	22	2	41	9	36	4	1	14	39	2					
Партия 5	1	5	4	4	14	2	1	13	1	46	8	13	3	2	5	38	4					
СШОР Самотлор	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
5 Рамзов Олег (2003)	6	5	1	5	5	19	6	+9	13	4	-	17	-	47	12	38	3	3	18	47	1	
6 Некротов Даниил (2005)	5	4	6	4	4	2	2	-	21	1	-	2	-	-	-	1	1	-	-	-	2	
7 Лапиков Андрей (2005)	4	3	2	3	3	10	3	+6	17	4	1	1	-	-	-	14	-	-	9	64	-	
9 Олисов Павел (2005)	3	2	4	2	2	17	7	+5	27	4	3	22	2	41	23	29	3	3	13	45	1	
10 Стеблюк Иван (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12 Назаренко Артем (2003)	2	1	3	1	1	18	5	+5	19	3	-	-	-	-	-	33	6	4	15	45	3	
15 Маркелов Мирослав (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19 Муртазин Даниил (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-3	-	-	-	43	3	30	14	-	-	-	-	-	-	
22 Кисилица Алексей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Всего (2025)	-	-	-	-	-	74	30	+28	111	18	6	86	5	35	15	116	13	10	55	47	13	
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк				
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1	15	1	5	22	5	1	23	2	30	17	28	4	1	15	54	1					
Партия 2	2	11	5	7	25	5	2	13	-	46	8	17	1	2	11	65	5					
Партия 3	-	11	4	10	24	3	-	19	-	47	21	23	2	1	11	48	4					
Партия 4	2	11	1	9	24	2	2	19	2	37	21	32	5	2	11	34	1					
Партия 5	1	7	2	6	16	3	1	12	1	8	-	16	1	4	7	44	2					

Очки		Атака с приема							Очки	
Рст Н-П		1ая атака с позитивного приема							Рст Н-П	
6	-6	Ошибки В блок Оchk% Всего Всего Оchk% В блок Ошибки							6	-2
5	3	5 4 53% 36 30 67% 1 2							5	0
4	-4	Каждые 1.94 Приема							4	-1
3	-1	1 Очко							3	5
2	3	1ая атака с негативного приема							2	0
1	-3	Ошибки В блок Оchk% Всего Всего Оchk% В блок Ошибки							1	6
		8 6 38% 42 46 43% 5 7								
		Атака после защиты								
		Ошибки В блок Оchk% Всего Всего Оchk% В блок Ошибки								
		3 2 52% 23 31 29% 3 4								
		Каждая 4.68 подача								
		1 Брейк Поинт								
		Подача 103								
		Очки БП 22								
		Каждая 4.68 подача								
		1 Брейк Поинт								
		Подача 111								
		Очки БП 30								
		Каждая 3.70 подача								
		1 Брейк Поинт								

<b>БП</b>	- Брейк Поинт
<b>Ошб</b>	- Ошибка
<b>Блк</b>	- В блок
<b>Н-П</b>	- Набранные -Проигранные
<b>Пэт%</b>	- Позитивный
<b>Отл</b>	- Отлично
<b>Рст</b>	- Расстановка